
Uchwała Nr XLVIU347/2023 

Rady Gminy Bądkowo 

z dnia 7? czerwca 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Bądkowo na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn.zm. ) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 

258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 z późn. 

zm), uchwala się, co następuje: 

$1. W uchwale nr XLII/3 10/2022 Rady Gminy Bądkowo z dnia 20 grudnia 2022 z późniejszymi zmianami w 

sprawie uchwały budżetowej Gminy Bądkowo na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w$ 1 dochody zmniejsza się o kwotę | 649 445,57 zł do kwoty 28 735 486,68 zł; 

2) w$ l pkt I dochody bieżące zwiększa się o kwotę 107 587,69 zł do kwoty 20 138 874,94 zł; 

3) w$ 1 pkt 2 dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 1 757 033,26 zł do kwoty 8 596 611,74 zł; 

4) w$ 2wydatki zmniejsza się o kwotę 1 649 445,57 zł do kwoty 32 772 185,33 zł; 

5) w$ 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 111 715,67 zł do kwoty 21 335 281,47 zł; 

6) w$ 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 1 761 161,24 zł do kwoty 11 436 903,86 zł; 

$ 2.1. Deficyt Gminy Bądkowo wynosi 4 036 698,65 zł. 

2. Przychody Gminy Bądkowo wynoszą 4 196 698,65 zł. Składają się na nie: przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 240 134,44 zł, przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. I pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 117 964,11 zł, 

wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 280 000,00 zł, nadwyżki z lat ubiegłych 

w kwocie 1 558 600,10 zł. 

3. Rozchody Gminy Bądkowo wynoszą 160 000,00 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów w kwocie 160 000,00 zł. 

$ 3. Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr I do uchwały. 

$ 4. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

$ 5. Załącznik nr 3 - Zmiany w planie wydatków majątkowych - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 

3 do uchwały. 

$ 6. Załącznik nr 4 - Zmiany w planie dochodów związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie- otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

$ 7. Załącznik nr 1l - Zmiany w planie dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań 

inwestycyjnych z programu Polski Ład - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 i 6 do uchwały. 

$ 8. Załącznik nr 13 — zmiany w planie dotacji podmiotowej dla gminnych instytucji kultury - otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

$ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bądkowo. 

$ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XLVII/347/2023 Rady Gminy Bądkowo z dnia 07 czerwca 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Bądkowo na rok 2023 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Bądkowo na rok 2023 zostają zmniejszone o kwotę 1649 445,57 zł do kwoty 

28 735 486,68 zł, w tym: 

e dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 107 587,69 zł do kwoty 20 138 874,94 zł, 

e dochody majątkowe ulegają zmniejszeniu o kwotę 1 757 033,26 zł do kwoty 8 596 611,74 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

e _ wdziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w 

ramach paragrafu „Wpływy z pozostałych odsetek” wprowadza się dochody w kwocie 9,68 zł; 

e w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w 

ramach paragrafu „Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych” wprowadza się dochody w kwocie 

6 746,85 zł; 

e _ wdziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy” 

w ramach paragrafu „Wpływy z pozostałych odsetek” zwiększa się dochody o 1 115,25 zł do kwoty 

1 315,25 zł; 

e  wdziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy” 

w ramach paragrafu „Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych” wprowadza się dochody w kwocie 

2.27 zh 

e  wdziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” 

zwiększa się dochody o 1 340,91 zł do kwoty 67 940,91 zł. Zmian dokonuje się po stronie dochodów, w 

związku z rozliczeniem dotacji na zadania z zakresu spraw obywatelskich na podstawie ilości spraw 

wykonanych do końca 2022r. 

e w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu „Dochody 

jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami” wprowadza się dochody w kwocie 212,60 zł; 

e  wdziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 

ramach paragrafu „Wpływy z usług” wprowadza się dochody w kwocie 1 928,89 zł; 

e w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 

pożarne” w ramach paragrafu „Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze” wprowadza się dochody w kwocie 72,74 zł; 

e  wdziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” w rozdziale „Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych” w ramach paragrafu „Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych” wprowadza się dochody w kwocie 15,00 zł; 

e  wdziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” w rozdziale „Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych” w ramach paragrafu „Wpływy z odsetek od 

nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat” wprowadza się dochody w kwocie 45,98 zł; 

e w dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” w rozdziale „Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz



podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych” w ramach paragrafu „Wpływy z podatku od 

nieruchomości” zwiększa się dochody o 52 900,00 zł do kwoty 539 400,00 zł; 

w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach paragrafu „Wpływy 

z pozostałych odsetek- z założonych lokat” zwiększa się dochody o 37 100,00 zł do kwoty 57 100,00 zł; 

w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dowożenie uczniów do szkół” w ramach paragrafu 

„Wpływy z usług” zwiększa się dochody o 977,52 zł do kwoty 5 477,52 zł; 

w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” w 

ramach paragrafu „Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami” wprowadza się dochody w kwocie 

310,00 zł; 

w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego * w ramach paragrafu 

„Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań złeconych ustawami” wprowadza się dochody w kwocie 4 810,00 zł; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów majątkowych: 

w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych” w 

ramach paragrafu „Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych” zwiększa się dochody o 24 145,49 zł do kwoty 

236 645,49 zł; 

w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy” 

w ramach paragrafu „Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości” zwiększa się dochody o 180 000,00 zł do kwoty 680 000,00 zł; 

w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 

ramach paragrafu „Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych” zwiększa się dochody o 297 299,63 zł do kwoty 

1 404 799,63 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów majątkowych: 

e w dziale „Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę” w rozdziale „Dostarczanie 

wody” w ramach paragrafu „Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych” zmniejsza się dochody: 138 001,50 zł do kwoty 

161 998,50 zł; 

w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne powiatowe” w ramach paragrafu „Środki 

otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych” zmniejsza się dochody o 64 606,04 zł do kwoty 315 393,96 zł; 

w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Środki 

otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych” zmniejsza się dochody o 981 327,45 zł do kwoty 3 388 672,55 zł; 

w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 

pożarne” w ramach paragrafu „Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych” zmniejsza się dochody o 479 387,31 zł 

do kwoty 285 612,69 zł; 

w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Środki 

otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych” zmniejsza się dochody o 199 203,47 zł do kwoty 700 796,53 zł; 

w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 

„Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych” zmniejsza się dochody o 266 259,33 zł do kwoty 133 740,67 zł; 

T
E
E



e  wdziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby” w ramach paragrafu „Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych” zmniejsza się dochody o 129 693,28 zł do kwoty 

635 306,72 zł; 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Bądkowo na rok 2023 zostają zmniejszone o kwotę 1649 445,57 zł do kwoty 

32 772 185,33 zł, w tym: 

e wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 111 715,67 zł do kwoty 21 335 281,47 zł, 

e wydatki majątkowe ulegają zmniejszeniu o kwotę 1 761 161,24 zł do kwoty 11 436 903,86 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

e _ wdziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy” 

w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 40 000,00 zł do kwoty 

182 000,00 zł; 

e w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o I 340,91 zł do kwoty 148 773,91 zł; 

e — w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 

ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 22 374,76 zł do kwoty 

122 374,76 zł; 

e _ wdziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 

ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 16 000,00 zł do kwoty 347 091,03 

zł; 

e  wdziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby” w ramach paragrafu „Dotacja podmiotowa z budżetu dła samorządowej instytucji kultury” 

(dotyczy zadania Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury w Bądkowie) zwiększa się wydatki o 

54 000,00 zł do kwoty 329 000,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

e  wdziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Zakup 

usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 22 000,00 zł do kwoty 100 000,00 zł; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 

e  wdziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych” zwiększa się wydatki o 112 000,00 zł do kwoty 2 053 000,00 zł; 

e  wdziale „Transport i łączność” w rozdziale „Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych” w 

ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Remont 

przystanku PKS w Bądkowie) zwiększa się wydatki o 31 309,86 zł do kwoty 68 809,86 zł; 

e _ wddziale „Transport i łączność” w rozdziale „Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych” w 

ramach paragrafu „Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych” (dotyczy zadania Remont przystanku 

PKS w Bądkowie) zwiększa się wydatki o 24 145,49 zł do kwoty 236 645,49 zł; 

e w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 

ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” zwiększa się wydatki o 50 689,22 zł 

do kwoty 288 189,22 zł, w tym: 

o — w ramach zadania „„Fotowoltanika (wkład własny)” zmniejsza się wydatki o 8 000,00 zł do 

kwoty 7 000,00 zł; 

o w ramach zadania „Modernizacja budynków Urzędu Gminy ( wkład własny)” zwiększa się 

wydatki o 58 689,22 zł do kwoty 281 189,22 zł;



w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 

ramach paragrafu „Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych” zwiększa się wydatki o 297 299,63 zł do 

kwoty 1 404 799,63 zł, w tym: 

o — w ramach zadania „Fotowoltanika ( Polski Ład)” zmniejsza się wydatki o 224 555,80 zł do 

kwoty 75 444,20 zł; 

o - wramach zadania „Modernizacja budynków Urzędu Gminy ( Polski Łady)” zwiększa się 

wydatki o 521 855,43 zł do kwoty 1 329 355,43 zł; 

w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 

pożarne” w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania 

Modernizacja budynków remiz ( wkład własny)) zwiększa się wydatki o 4 760,00 zł do kwoty 

139 760,00 zł; 

w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby” w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania 

Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Jaranowo ( wkład własny )) zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł 

do kwoty 137 000,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków majątkowych: 

w dziale „Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę” w rozdziale „„Dostarczanie 

wody” w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” zmniejsza się wydatki o 

2 456,04 zł do kwoty 12 543,96 zł; 

w dziale „Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę” w rozdziale „„Dostarczanie 

wody” w ramach paragrafu „Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych” zmniejsza się wydatki o 

138 001,50 zł do kwoty 161 998,50 zł; 

w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne powiatowe” w ramach paragrafu 

„Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych” (dotyczy zadania Przebudowa chodnika w m. 

Łowiczek ( z Polskiego Ładu)) zmniejsza się wydatki o 64 606,04 zł do kwoty 315 393,96 zł; 

w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Wydatki 

poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych” (dotyczy zadania Infrastruktura drogowa -przebudowa dróg gminnych 

finansowana z Polskiego Ładu) zmniejsza się wydatki o 981 327,45 zł do kwoty 3 368 672,55 zł; 

w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 

pożarne” w ramach paragrafu „Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych” (dotyczy zadania Modernizacja 

budynków remiz ( Polski Ład)) zmniejsza się wydatki o 479 387,31 zł do kwoty 285 612,69 zł; 

w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Fotowoltanika i pompa ciepła (wkład własny ) 

zmniejsza się wydatki o 4 760,00 zł do kwoty 40 240,00 zł; 

w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wydatki 

poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych” (dotyczy zadania Fotowoltanika i pompa ciepła (Polski Ład) 

zmniejsza się wydatki o 199 203,47 zł do kwoty 700 796,53 zł; 

w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 

„Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Fotowoltanika i pompa ciepła (wkład 

własny) zmniejsza się wydatki o 17 671,02 zł do kwoty 7 328,98 zł; 

w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 

„Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji



Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych” (dotyczy zadania Fotowoltanika i pompa ciepła 

(wkład własny) zmniejsza się wydatki o 266 259,33 zł do kwoty 133 740,67 zł; 

w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby” w ramach paragrafu „Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych” (dotyczy zadania Modernizacja 

świetlicy wiejskiej w m. Jaranowo ( Polski Ład )) zmniejsza się wydatki o 129 693,28 zł do kwoty 

635 306,72 zł; 

PRZEWODNIC Wh 
BABY, RDZ 
NIŻ 

rd) eta Figas 
| 7% 

   

    



Za
łą

cz
ni

k 
nr
 

1 
do

 
uc

hw
ał

y 
nr
 
XL
VI
I/
'3
47
/2
02
3 

Ra
dy

 
G
m
i
n
y
 

Pl
an
 
d
o
c
h
o
d
ó
w
 
 
 

Pr
ze
d 

zm
ia

ną
 

Z
m
i
a
n
a
 

Po
 
zm

ia
ni

e 
Dz

ia
ł 

Ro
zd
zi
ał
 

Pa
ra
gr
af
 

Tr
eś
ć 

  Be
ST
ia
 

40
00
2 

Do
st
ar
cz
an
ie
 
wo
dy
 

77
7 

90
0,
00
 

-1
38
 
00
1,
50
 

_6
39
 8

98
,5
0 

 
 

60
01
4 

63
70

 
Śr

od
ki

 
ot

rz
ym

an
e 

z 
R
z
ą
d
o
w
e
g
o
 
Fu

nd
us

zu
 

Po
ls
ki
 
Ła
d:
 

Pr
og
ra

m 
In

we
st

yc
ji

 
St
ra
te
gi
cz
ny
ch
 

na
 
re
al
iz
ac
ję
 
za
da
ń 

in
we
st
yc

yj
ny
ch
 

Dr
og

i 
pu
bl
ic
zn
e 

po
wi
at
ow
e 

30
0 

00
0,
00
 

38
0 

00
0,
00
 

-1
38
 
00

1,
50

 

-6
4 

60
6,

04
 

16
1 

99
8,
50
 

31
5 

39
3,
96
 

 
 

63
70
 

Śr
od

ki
 
ot
rz
ym
an
e 

z 
Rz

ąd
ow

eg
o 

Fu
nd

us
zu

 
Po

ls
ki

 
Ła
d:
 

Pr
og

ra
m 

In
we

st
yc

ji
 
St
ra
te
gi
cz
ny
ch
 

na
 
re
al
iz
ac
ję
 
za
da
ń 

in
we

st
yc

yj
ny

ch
 

38
0 

00
0,
00
 

-6
4 

60
6,
04
 

31
5 

39
3,

96
 

 
 

60
01
6 

Dr
og

i 
pu

bl
ic
zn
e 

gm
in

ne
 

5 
01

7 
64
5,
00
 

-9
81
 
32
7,
45
 

4 
03
6 

31
7,
55
 

 
 

63
70
 

Śr
od
ki
 
ot

rz
ym

an
e 

z 
Rz

ąd
ow

eg
o 

Fu
nd

us
zu

 
Po

ls
ki

 
Ła

d:
 

Pr
og
ra
m 

In
we
st
yc
ji
 
St

ra
te

gi
cz

ny
ch

 
na
 
re
al
iz
ac
ję
 
za

da
ń 

in
we

st
yc

yj
ny

ch
 

4 
37

0 
00
0,
00
 

-9
81
 
32

7,
45

 
3 

38
8 

67
2,
55
 

 
 

Fu
nk
cj
on
ow
an
ie
 
pr
zy
st
an
kó
w 

ko
mu
ni
ka
cy
jn
yc
h 

21
2 

62
5,
00
 

24
 
14
5,
49
 

23
6 

77
0,
49
 

 
 

70
00
5 

Śr
od
ki
 
ot

rz
ym

an
e 

z 
Rz

ąd
ow

eg
o 

Fu
nd

us
zu

 
Po
ls
ki
 
Ła

d:
 

Pr
og

ra
m 

In
we
st
yc
ji
 
St

ra
te

gi
cz

ny
ch

 
na

 
re
al
iz
ac
ję
 
za

da
ń 

in
we

st
yc

yj
ny

ch
 

Go
sp

od
ar

ka
 
gr

un
ta

mi
 

i n
ie

ru
ch

om
oś

ci
am

i 

21
2 

50
0,

00
 

8 
43
1,
00
 

24
 
14

5,
49

 

6 
75
6,
53
 

23
6 

64
5,
49
 

45
 
18

7,
53

 
 
 

W
p
ł
y
w
y
 

z 
po

zo
st

ał
yc

h 
od

se
te

k 
0,

00
 

9,
68
 

9,
68
 

 
 

W
p
ł
y
w
y
 

z 
ro

zl
ic

ze
ń/

zw
ro

tó
w 

z 
la

t 
ub
ie
gł
yc
h 

0,
00

 
6 
74
6,
85
 

6 
74

6,
85

 
 
 

70
00
7 

Go
sp

od
ar

ow
an

ie
 
mi

es
zk

an
io

wy
m 

za
so

be
m 

gm
in
y 

75
7 

17
5,
00
 

18
1 

11
7,
52
 

93
8 

29
2,
52
 

 
 

Wp
ła

ty
 

z 
ty

tu
łu

 
od
pł
at
ne
go
 
na

by
ci

a 
pr
aw
a 

wł
as

no
śc

i 
or
az
 

pr
aw
a 

uż
yt

ko
wa

ni
a 

wi
ec
zy
st
eg
o 

ni
er
uc
ho
mo
śc
i 

50
0 

00
0,
00
 

18
0 

00
0,
00
 

68
0 

00
0,
00
 

 
 

Wp
ły
wy
 

z 
po

zo
st

ał
yc

h 
od
se
te
k 

20
0,
00
 

1 
31
5,
25
 

 
 

  

Ur
zę
dy
 
wo

je
wó

dz
ki

e 
6 
68
9,
03
 

 
 

   

2.
27

 

    
68
 
24
2,
54
 

 
 

    20
10

 

  Do
ta
cj
a 

ce
lo

wa
 
ot

rz
ym

an
a 

z 
bu

dż
et

u 
pa
ńs
tw
a 

na
 

re
al
iz
ac
ję
 
za
da
ń 

bi
eż
ąc
yc
h 

z 
za

kr
es

u 
ad
mi
ni
st
ra
cj
i 

rz
ąd
ow
ej
 

or
az
 
in
ny
ch
 
za

da
ń 

zl
ec
on
yc
h 

gm
in
ie
 
(z

wi
ąz

ko
m 

gm
in
, 

zw
ią

zk
om

 
po
wi
at
ow
o-
gm
in
ny
m)
 
us
ta
wa
mi
 

  66
 
60
0,
00
 

  
  67

 
94
0,
91
 

 
 

 
 
 
 

  
St
ro
na
 

1 
z 
3



 
 

23
60
 

Do
ch

od
y 

je
dn

os
te

k 
sa

mo
rz

ąd
u 

te
ry

to
ri

al
ne

go
 
zw

ią
za

ne
 

z 
re

al
iz

ac
ją

 
za
da
ń 

z 
za

kr
es

u 
ad
mi
ni
st
ra
cj
i 

rz
ąd

ow
ej

 
or

az
 

in
ny
ch
 
za

da
ń 

zl
ec

on
yc

h 
us

ta
wa

mi
 

0,
00
 

21
2,
60
 

21
2,
60
 

 
 

75
02

3 
Ur
zę
dy
 
gm
in
 
(m
ia
st
 

i m
ia

st
 
na

 
pr
aw
ac
h 

po
wi
at
u)
 

1 
46
2 

50
0,
00
 

29
9 

22
8,
52
 

1 
76
1 

72
8,

52
 

 
 

08
30
 

W
p
ł
y
w
y
 

z 
us
łu
g 

0,
00

 
1 
92
8,
89
 

1 
92
8,
89
 

 
 

75
41

2 

63
70

 
Śr
od
ki
 
ot
rz
ym
an
e 

z 
R
z
ą
d
o
w
e
g
o
 
Fu

nd
us

zu
 

Po
ls

ki
 
Ła
d:
 

Pr
og
ra
m 

In
we

st
yc

ji
 
St

ra
te

gi
cz

ny
ch

 
na

 
re
al
iz
ac
ję
 
za
da
ń 

in
we

st
yc
yj
ny
ch
 

Oc
ho
tn
ic
ze
 

st
ra
że
 
po

ża
rn

e 

1 
10
7 

50
0,

00
 

76
5 

00
0,
00
 

29
7 

29
9,
63
 

-4
79

 
31
4,
57
 

1 
40
4 

79
9,
63
 

28
6 

68
5,
43
 

 
 

07
50
 

W
p
ł
y
w
y
 

z 
na

jm
u 

i d
zi
er
ża
wy
 
sk
ła
dn
ik
ów
 
ma
ją
tk
ow
yc
h 

Sk
ar
bu
 
Pa
ńs
tw
a,
 
je

dn
os

te
k 

sa
mo

rz
ąd

u 
te

ry
to

ri
al

ne
go

 
lu

b 
in
ny
ch
 
je

dn
os

te
k 

za
li
cz
an
yc
h 

do
 
se
kt
or
a 

fi
na

ns
ów

 
pu
bl
ic
zn

yc
h 

or
az
 
in

ny
ch

 
u
m
ó
w
 

o 
p
o
d
o
b
n
y
m
 
ch
ar
ak
te
rz
e 

0,
00

 
72
,7
4 

72
,7
4 

 
 

  
  

  
Śr
od
ki
 
ot
rz
ym
an
e 

z 
R
z
ą
d
o
w
e
g
o
 
Fu

nd
us

zu
 

Po
ls

ki
 
Ła
d:
 

Pr
og
ra
m 

In
we
st
yc
ji
 
St
ra
te
gi
cz
ny
ch
 

na
 
re
al
iz
ac
ję
 
za
da
ń 

j 
wp

ły
wy

 
z 
po
da
tk
u 

ro
ln

eg
o,

 
po
da
tk
u 

le
śn

eg
o,

 
od
at
ku
 
od
 

! 
cz
yn
no
śc
i 

cy
wi
ln
op
ra
wn
yc
h,
 
po

da
tk

ów
 

i o
pł
at
 
lo
ka
ln
yc
h 

od
 

os
ób

 
pr
aw
ny
ch
 

i i
nn

yc
h 

je
dn

os
te

k 
or

ga
ni

za
cy

jn
yc

h 

76
5 

00
0,
00
 

18
18
 
82
9,
00
 

-4
79

 
38
7,
31
 

   

 
 

28
5 

61
2,
69
 

1 
81

8 
88
9,
98
 

 
 

05
00

 
W
p
ł
y
w
y
 

z 
po

da
tk

u 
od

 
cz

yn
no

śc
i 

cy
wi
ln
op
ra
wn
yc
h 

0,
00

 
15
,0
0 

 
 

09
10

 
Wp
ły
wy
 

z 
od
se
te
k 

od
 
ni

et
er

mi
no

wy
ch

 
wp
ła
t 

z 
ty
tu
łu
 

po
da

tk
ów

 
i 
op

ła
t 

0,
00

 
45
,9
8 

 
 

75
61
6 

Wp
ły
wy
 

z 
po

da
tk

u 
ro
ln
eg
o,
 
po

da
tk

u 
le
śn
eg
o,
 
po

da
tk

u 
od

 
sp
ad
kó
w 

i d
ar

ow
iz

n,
 
po

da
tk

u 
od

 
cz

yn
no

śc
i 

cy
wi
ln
o-
 

pr
aw

ny
ch

 
or
az
 
p
o
d
a
t
k
ó
w
 i 

op
ła
t 

lo
ka
ln
yc
h 

od
 
os
ób
 

fi
zy
cz
ny
ch
 

1 
56

6 
08
1,
48
 

52
 
90
0,
00
 

1 
61
8 

98
1,

48
 

 
 

03
10
 

Wp
ły
wy
 

z 
po

da
tk

u 
od

 
ni
er
uc
ho
mo
śc
i 

Ró
żn
e 

ro
zl
ic
ze
ni
a 

fi
na
ns
ow
e.
 

48
6 

50
0,
00
 

28
 
93
2,
00
 

52
 
90
0,
00
 

37
 
10
0,
00
 

    
53

9 
40
0,
00
 

66
 
03

2,
00

 
 
 

j 
Sz
ko
ły
 
p
o
d
s
t
a
w
o
w
e
 

20
 
00
0,
00
 

96
4 

29
7,
00
 

37
 
10
0,
00
 

-1
99

 
20
3,
47
 

 
 

57
 
10

0,
00

 
59

3,
 

76
5 

09
3,
53
 

   

 
 

 
 

63
70
 

Śr
od

ki
 
ot

rz
ym

an
e 

z 
R
z
ą
d
o
w
e
g
o
 
Fu

nd
us

zu
 

Po
ls
ki
 
Ła
d:
 

Pr
og
ra
m 

In
we
st
yc
ji
 
St
ra
te
gi
cz
ny
ch
 

na
 
re
al
iz
ac
ję
 
za

da
ń 

in
we

st
yc

yj
ny

ch
 

90
0 

00
0,
00
 

-1
99

 
20
3,
47
 

70
0 

79
6,

53
 

 
 

80
11
3 

D
o
w
o
ż
e
n
i
e
 
uc

zn
ió

w 
do
 
sz

kó
ł 

4 
50
0,
00
 

97
7,
52
 

5 
47

7,
52

 
 
 

  
  

Be
ST
ia
 

 
 

  
    Wpływy z usług 

    4 
50
0,
00
 

    977,52       
5 
47

7,
52

 

St
ro
na
 

2 
z 
3



 
 

85
22
8 

Us
łu
gi
 
op
ie
ku
ńc
ze
 

i 
sp

ec
ja

li
st

yc
zn

e 
us
łu
gi
 
op
ie
ku
ńc
ze
 

37
4 

30
0,

00
 

31
0,
00
 

37
4 

61
0,
00
 

 
 

23
60

 
Do

ch
od

y 
je

dn
os

te
k 

s
a
m
o
r
z
ą
d
u
 

te
ry

to
ri

al
ne

go
 
zw

ią
za

ne
 

z 
re

al
iz

ac
ją

 
za

da
ń 

z 
za

kr
es

u 
ad
mi
ni
st
ra
cj
i 

rz
ąd
ow
ej
 

or
az
 

in
ny
ch
 
za
da
ń 

zl
ec
on
yc
h 

us
ta

wa
mi

 
0,

00
 

31
0,
00
 

31
0,
00
 

 
 

85
5 

Ro
dz

in
a 

2 
34

4 
88

7,
00

 
-2
61
 
44
9,
33
 

2 
08

3 
43

7,
67

 
 
 

85
50
2 

Św
ia

dc
ze
ni

a 
ro

dz
in

ne
, 

św
ia
dc
ze
ni
e 

z 
fu

nd
us

zu
 

al
im

en
ta
cy

jn
eg

o 
or
az
 
sk
ła
dk
i 

na
 
ub
ez
pi
ec
ze
ni
a 

em
er

yt
al

ne
 

i 
re

nt
ow

e 
z 
ub
ez
pi
ec
ze
ni
a 

sp
oł
ec
zn
eg
o 

1 
66
2 

60
0,
00
 

48
10
,0
0 

1 
66

7 
41

0,
00

 

 
 

23
60
 

Do
ch
od
y 

je
dn
os
te
k 

s
a
m
o
r
z
ą
d
u
 

te
ry
to
ri
al
ne
go
 
zw

ią
za

ne
 

z 
re
al
iz
ac

ją
 
za
da
ń 

z 
za

kr
es

u 
ad
mi
ni
st
ra
cj
i 

rz
ąd
ow
ej
 

or
az
 

in
ny
ch
 
za

da
ń 

zl
ec

on
yc

h 
us
ta
wa
mi
 

0,
00
 

48
10
,0
0 

48
10
,0
0 

 
 

85
51
6 

Sy
st

em
 

op
ie
ki
 
na
d 

dz
ie

ćm
i 

w 
wi
ek
u 

do
 

la
t 

3 
65
9 

20
0,
00
 

-2
66

 
25
9,
33
 

39
2 

94
0,

67
 

 
 

63
70
 

Śr
od

ki
 
ot

rz
ym

an
e 

z 
Rz
ąd
ow
eg
o 

Fu
nd
us
zu
 

Po
ls
ki
 
Ła
d:
 

Pr
og

ra
m 

In
we

st
yc

ji
 
St

ra
te

gi
cz

ny
ch

 
na
 
re
al
iz
ac
ję
 
za
da
ń 

in
we

st
yc

yj
ny

ch
 

40
0 

00
0,

00
 

-2
66
 
25
9,
33
 

13
3 

74
0,

67
 

 
 

92
1 

Ku
lt
ur
a 

i o
ch
ro
na
 
dz
ie
dz
ic
tw
a 

na
ro
do
we
go
 

76
5 

00
0,
00
 

-1
29
 
69
3,
28
 

63
5 

30
6,

72
 

 
 

92
10

9 
D
o
m
y
 

i 
oś

ro
dk

i 
ku
lt
ur
y,
 

św
ie

tl
ic

e 
i 
kl
ub
y 

76
5 

00
0,
00
 

-1
29

 
69

3,
28

 
63
5 

30
6,

72
 

 
 

63
70

 
Śr

od
ki

 
ot

rz
ym

an
e 

z 
R
z
ą
d
o
w
e
g
o
 
Fu

nd
us

zu
 

Po
ls
ki
 
Ła
d:
 

Pr
og
ra
m 

In
we

st
yc

ji
 
St

ra
te

gi
cz

ny
ch

 
na

 
re

al
iz

ac
ję

 
za

da
ń 

in
we

st
yc
yj

ny
ch

 
76
5 

00
0,

00
 

-1
29
 
69

3,
28

 
63
5 

30
6,

72
 

 
 

  
  

  
  

  
  

  
  

 
 

R
a
z
e
m
:
 

30
 
38
4 

93
2,

25
 

-1
 
64
9 

44
5,
57
 

28
 
73
5 

48
6,
68
 

 
 

Be
ST

ia
 

P
R
Z
E
W
O
D
A
 

    

St
ro
na
 

3 
z 

3 

Vi
CL
Z 
A
L



Za
łą
cz
ni
k 

nr
 

2 
do
 
uc

hw
ał

y 
nr
 
XL

VI
I/

34
7/

20
23

 
Ra

dy
 
G
m
i
n
y
 

Pl
an
 
wy

da
tk

ów
 

 
 

Dz
ia

ł 
Ro
zd
zi

ał
 

40
00

2 

Pa
ra
gr
af
 

Tr
eś
ć 

Pr
ze

d 
zm

ia
ną

 

Do
st
ar
cz
an
ie
 
wo

dy
 

65
5 

24
2,
00
 

Z
m
i
a
n
a
 -1
40

 4
57
,5
4 

Po
 
z
m
i
a
n
i
e
 

51
4 

78
4,

46
 

 
 

Wy
da

tk
i 

in
we

st
yc

yj
ne

 
je
dn
os
te
k 

bu
dż
et
ow
yc
h 

15
 
00

0,
00

 
-2 

45
6,
04
 

12
 
54
3,
96
 

 
 

   
Wy

da
tk

i 
po

ni
es

io
ne

 
ze

 
śr
od
kó
w 

z 
R
z
ą
d
o
w
e
g
o
 
Fu

nd
us

zu
 

Po
ls
ki
 
Ła
d:
 
Pr
og
ra
m 

In
we
st
yc
ji
 
St

ra
te

gi
cz

ny
ch

 
na

 
re
al
iz
ac
ję
 
za
da
ń 

in
we
st
yc
yj
ny
ch
 

K
=
S
S
=
H
 

30
0 

00
0,
00
 

Dr
og
i 

pu
bl

ic
zn
e 

po
wi
at
ow
e 

40
7 

14
2,

00
 

| 

-1
38
 
00
1,
50
 

16
1 

99
8,

50
 

 
 

Wy
da

tk
i 

po
ni

es
io

ne
 

ze
 
śr

od
kó

w 
z 
Rz

ąd
ow

eg
o 

Fu
nd

us
zu

 
Po

ls
ki

 
Ła
d:
 
Pr
og
ra
m 

In
we
st
yc
ji
 
St

ra
te

gi
cz

ny
ch

 
na

 
re
al
iz
ac
ję
 
za

da
ń 

in
we
st
yc
yj
ny
ch
 

38
0 

00
0,
00
 

-6
4 

60
6,

04
 

31
5 

39
3,
96
 

 
 

60
01

6 
Dr
og
i 

pu
bl

ic
zn
e 

gm
in
ne
 

6 
85

4 
24
5,
00
 

-8
91
 
32
7,
45
 

5 
96
2 

91
7,

55
 

 
 

Za
ku
p 

us
łu
g 

po
zo

st
ał

yc
h 

12
2 

00
0,
00
 

-2
2 

00
0,

00
 

10
0 

00
0,
00
 

 
 

Wy
da

tk
i 

in
we

st
yc

yj
ne

 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h 

1 
94

1 
00
0,
00
 

11
2 

00
0,
00
 

2 
05
3 

00
0,
00
 

 
 

Wy
da

tk
i 

po
ni

es
io

ne
 
ze

 
śr
od
kó
w 

z 
R
z
ą
d
o
w
e
g
o
 
Fu

nd
us

zu
 

Po
ls

ki
 
Ła
d:
 
Pr
og
ra
m 

In
we
st
yc
ji
 
St
ra
te
gi
cz
ny
ch
 

na
 

re
al
iz
ac
ję
 
za

da
ń 

in
we
st
yc
yj
ny
ch
 

4 
37
0 

00
0,

00
 

-9
81
 

32
7,

45
 

3 
38

8 
67
2,
55
 

 
 

60
02
0 

Fu
nk
cj
on
ow
an
ie
 
pr
zy
st
an
kó
w 

ko
mu
ni
ka
cy
jn
yc
h 

25
0 

00
0,

00
 

55
 
45
5,
35
 

30
5 

45
5,

35
 

 
 

Wy
da

tk
i 

in
we

st
yc

yj
ne

 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h 

37
 
50

0,
00

 
31

 
30
9,
86
 

68
 
80
9,
86
 

 
 

  

      
Wy

da
tk

i 
po

ni
es

io
ne

 
ze

 
śr
od
kó
w 

z 
R
z
ą
d
o
w
e
g
o
 
Fu
nd
us
zu
 

Po
ls

ki
 
Ła

d:
 
Pr
og
ra
m 

In
we
st
yc
ji
 
St

ra
te

gi
cz

ny
ch

 
na

 
21

2 
50
0,
00
 

  rea 
| 

211
 

78
2,
00
 

24
 
14

5,
49

 

        

40
 
00
0,
00
 

23
6 

64
5,
49
 

 
 
 
 

| 

   

25
1 

78
2,
00
 

 
 

75
01

1 

Za
ku
p 

ma
te

ri
ał

ów
 

i w
yp

os
aż

en
ia

 
14
2 

00
0,
00
 

Ur
zę
dy
 
wo

je
wó

dz
ki

e 
20

6 
58

1,
03

 

40
 
00
0,
00
 

4 
34
0,
91
 

18
2 

00
0,
00
 

20
7 

92
1,

94
 

 
 

Wy
na

gr
od

ze
ni

a 
os
ob
ow
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w 

14
7 

43
3,
00
 

1 
34
0,
91
 

14
8 

77
3,

91
 

 
 

75
02

3 
Ur
zę
dy
 
gm
in
 
(m

ia
st

 
i m

ia
st
 

na
 
pr
aw
ac
h 

po
wi
at
u)
 

4 
54

2 
91

6,
91

 
38

6 
36

3,
61

 
4 

92
9 

28
0,

52
 

 
 

Za
ku
p 

ma
te
ri

ał
ów

 
i w
yp

os
aż

en
ia

 
10
0 

00
0,

00
 

22
 
37
4,
76
 

12
2 

37
4,
76
 

 
 

Za
ku
p 

us
łu

g 
po
zo
st
ał
yc
h 

33
1 

09
1,

03
 

16
 
00

0,
00

 
34
7 

09
1,
03
 

 
 

    
  

Wy
da

tk
i 

in
we

st
yc

yj
ne

 
je

dn
os

te
k 

bu
dż
et
ow
yc
h 

23
7 

50
0,

00
 

  
  

  50 689,
22

 
  

  
28
8 

18
9,

22
 

 
 

Be
ST
ia
 

 
 

St
ro

na
 

1 
z 
2



 
 

63
70

 
Wy
da
tk
i 

po
ni
es
io
ne
 

ze
 
śr
od
kó
w 

z 
R
z
ą
d
o
w
e
g
o
 
Fu

nd
us

zu
 

Po
ls

ki
 
Ła

d:
 
Pr
og
ra
m 

In
we

st
yc

ji
 
St

ra
te

gi
cz

ny
ch

 
na

 
re

al
iz

ac
ję

 
za

da
ń 

in
we
st
yc
yj
ny
ch
 

1 
10

7 
50
0,
00
 

29
7 

29
9,

63
 

1 
40

4 
79

9,
63

 

 
 

75
4 

B
e
z
p
i
e
c
z
e
ń
s
t
w
o
 
pu

bl
ic

zn
e 

i 
o
c
h
r
o
n
a
 
p
r
z
e
c
i
w
p
o
ż
a
r
o
w
a
 

1 
18
7 

32
8,

00
 

-4
T4

 
62
7,
31
 

71
2 

70
0,
69
 

 
 

75
41
2 

O
c
h
o
t
n
i
c
z
e
 

st
ra
że
 
p
o
ż
a
r
n
e
 

1 
17

7 
65
4,
00
 

-4
74

 
62
7,
31
 

70
3 

02
6,
69
 

 
 

60
50

 
Wy

da
tk

i 
in

we
st

yc
yj

ne
 
je

dn
os

te
k 

bu
dż
et
ow
yc
h 

13
5 

00
0,
00
 

4 
76

0,
00

 
13
9 

76
0,

00
 

 
 

63
70
 

Wy
da

tk
i 

po
ni
es
io
ne
 
ze

 
śr

od
kó

w 
z 
R
z
ą
d
o
w
e
g
o
 
Fu

nd
us

zu
 

Po
ls

ki
 
Ła

d:
 
Pr

og
ra

m 
In
we
st
yc
ji
 
St

ra
te

gi
cz

ny
ch

 
na
 

re
al

iz
ac

ję
 
za

da
ń 

in
we
st
yc
yj
ny
ch
 

76
5 

00
0,

00
 

-4
79
 
38
7,
31
 

28
5 

61
2,
69
 

 
 

80
1 

Oś
wi
at
a 

i w
yc
ho
wa
ni
e 

8 
55
5 

63
0,
66
 

-2
03

 
96
3,
47
 

8 
35
1 

66
7,
19
 

 
 

80
10
1 

Sz
ko

ły
 
p
o
d
s
t
a
w
o
w
e
 

5 
58

2 
97
0,
12
 

-2
03
 
96

3,
47

 
5 
37
9 

00
6,
65
 

 
 

60
50
 

Wy
da
tk
i 

in
we

st
yc

yj
ne

 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h 

45
 
00

0,
00

 
-4
 
76
0,
00
 

40
 
24
0,
00
 

 
 

63
70

 
Wy
da
tk
i 

po
ni
es
io
ne
 

ze
 
śr
od
kó
w 

z 
R
z
ą
d
o
w
e
g
o
 
Fu

nd
us

zu
 

Po
ls
ki
 
Ła
d:
 
P
r
o
g
r
a
m
 

In
we
st
yc
ji
 
S
t
r
a
t
e
g
i
c
z
n
y
c
h
 

na
 

re
al

iz
ac

ję
 
z
a
d
a
ń
 
i
n
w
e
s
t
y
c
y
j
n
y
c
h
 

90
0 

00
0,

00
 

-1
99

 
20
3,
47
 

70
0 

79
6,
53
 

 
 

85
5 

Ro
dz

in
a 

2 
64

7 
25

2,
00

 
-2
83
 
93
0,
35
 

2 
36
3 

32
1,
65
 

 
 

85
51
6 

Sy
st
em
 

op
ie
ki
 
na
d 

dz
ie

ćm
i 

w 
wi

ek
u 

do
 

la
t 

3 
86

0 
87

9,
00

 
-2
83
 
93

0,
35

 
57
6 

94
8,
65
 

 
 

60
50

 
Wy
da
tk
i 

in
we

st
yc

yj
ne

 
je

dn
os

te
k 

bu
dż
et
ow
yc
h 

25
 
00
0,
00
 

-1
7 

67
1,

02
 

7 
32
8,
98
 

 
 

63
70

 
Wy
da
tk
i 

po
ni
es
io
ne
 

ze
 
śr
od
kó
w 

z 
R
z
ą
d
o
w
e
g
o
 
Fu

nd
us

zu
 

Po
ls

ki
 
Ła

d:
 
Pr
og
ra
m 

In
we

st
yc

ji
 
St

ra
te

gi
cz

ny
ch

 
na

 
re
al
iz
ac
ję
 
za
da
ń 

in
we
st
yc
yj
ny
ch
 

40
0 

00
0,

00
 

-2
66

 
25

9,
33

 
13
3 

74
0,
67
 

 
 

92
1 

Ku
lt

ur
a 

i o
ch

ro
na

 
dz

ie
dz

ic
tw

a 
na

ro
do

we
go

 
1 
34
2 

41
6,

00
 

-7
3 

69
3,
28
 

1 
26
8 

72
2,
72
 

 
 

92
10
9 

D
o
m
y
 

i 
oś

ro
dk
i 

ku
lt
ur
y,
 
św

ie
tl

ic
e 

i 
kl
ub
y 

1.
20

1 
20

0,
00

 
-7

3 
69

3,
28

 
1 

12
7 

50
6,
72
 

 
 

24
80

 
Do

ta
cj

a 
po

dm
io

to
wa

 
z 
bu

dż
et

u 
dl

a 
s
a
m
o
r
z
ą
d
o
w
e
j
 

in
st

yt
uc

ji
 
ku
lt

ur
y 

27
5 

00
0,

00
 

54
 
00

0,
00

 
32
9 

00
0,
00
 

 
 

60
50

 
Wy

da
tk

i 
in

we
st

yc
yj

ne
 
je
dn
os
te
k 

bu
dż
et
ow
yc
h 

13
5 

00
0,

00
 

2 
00

0,
00

 
13
7 

00
0,
00
 

 
 

63
70

 

  Wy
da
tk
i 

po
ni
es
io
ne
 

ze
 
śr
od
kó
w 

z 
R
z
ą
d
o
w
e
g
o
 
Fu

nd
us

zu
 

Po
ls
ki
 
Ła
d:
 
Pr
og
ra
m 

In
we

st
yc

ji
 
St

ra
te

gi
cz

ny
ch

 
na
 

re
al
iz
ac
ję
 
za
da
ń 

in
we
st
yc
yj
ny
ch
 

  76
5 

00
0,

00
 

-1
29

 
69

3,
28

 

  63
5 

30
6,
72
 

 
 

    
  

  
 
 

R
a
z
e
m
:
 

34
 
42

1 
63
0,
90
 

-1 
64

9 
44
5,
57
 

| 
32

 
77
2 

18
5,
33
 

 
 

Be
ST
ia
 

     

St
ro
na
 

2z 
2   w



Za
łą
cz
ni
k 

nr
 

3 
do
 
uc

hw
ał

y 
nr

 
XL
VI
I/
34
7/
20
23
 
Ra

dy
 
Gm

in
y 

W
y
k
a
z
 
za

da
ń 

m
a
j
ą
t
k
o
w
y
c
h
 

pr
zy

ję
ty

ch
 
do
 
re

al
iz

ac
ji

 
w 
20
23
 
ro

ku
 

 
 

Dz
ia

ł 
Ro
zd
zi
ał
 

Pa
ra
gr
af
 

Tr
eś
ć 

Pr
ze
d 

z
m
i
a
n
ą
 

Z
m
i
a
n
a
 

Po
 
zm
ia
ni
e 

 
 

01
0 

Ro
ln

ic
tw

o 
i ł

ow
ie

ct
wo

 
1.
12
8 

55
6,

00
 

0,
00
 

1 
12
8 

55
6,
00
 

 
 

01
04
4 

In
fr

as
tr

uk
tu

ra
 
sa

ni
ta

cy
jn

a 
ws

i 
1 

12
8 

55
6,
00
 

0,
00
 

1 
12

8 
55
6,
00
 

 
 

60
50
 

Wy
da

tk
i 

in
we
st
yc
yj
ne
 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h 

1 
12
8 

55
6,
00
 

0,
00
 

1 
12
8 

55
6,
00
 

 
 

Mo
de

mi
za

cj
a 

ka
na
li
za
cj
i 

na
 
te

re
ni

e 
Gm
in
y 

B
ą
d
k
o
w
o
 

1 
12
8 

55
6,
00
 

0,
00
 

1 
12

8 
55

6,
00

 
 
 

Wy
tw

ar
za

ni
e 

i z
ao

pa
tr

yw
an

ie
 
w 

en
er

gi
ę 

el
ek
tr
yc
zn
ą,
 
ga

z 
i w

od
ę 

31
5 

00
0,

00
 

- 
14
0 

45
7,

54
 

17
4 

54
2,
46
 

 
 

40
00
2 

Do
st

ar
cz

an
ie

 
wo
dy
 

31
5 

00
0,
00
 

- 
14
0 

45
7,
54
 

17
4 

54
2,
46
 

 
 

60
50
 

Wy
da
tk
i 

in
we
st
yc
yj
ne
 
je
dn
os
te
k 

bu
dż
et
ow
yc
h 

15
 
00
0,
00
 

- 
24

56
,0

4 
12
 
54
3,
96
 

 
 

Fo
to
wo
lt
an
ik
a 

(w
kł
ad
 
wł

as
ny
) 

15
 
00
0,
00
 

- 
24

56
,0

4 
12

 
54
3,
96
 

 
 

63
70
 

Wy
da

tk
i 

po
ni

es
io

ne
 

ze
 
śr

od
kó

w 
z 
R
z
ą
d
o
w
e
g
o
 
Fu
nd
us
zu
 

Po
ls
ki
 
Ła
d:
 

Pr
og

ra
m 

In
we
st
yc
ji
 
St

ra
te

gi
cz

ny
ch

 
na
 
re
al
iz
ac
ję
 
za

da
ń 

in
we
st
yc
yj
ny
ch
 

30
0 

00
0,
00
 

- 
13
8 

00
1,
50
 

16
1 

99
8,
50
 

 
 

Fo
to

wo
lt

an
ik

a 
( 
Po

ls
ki

 
Ła
d)
 

30
0 

00
0,

00
 

- 
13

8 
00

1,
50

 
16
1 

99
8,
50
 

 
 

(T
ra

ns
po

rt
 

i ł
ąc
zn
oś
ć 

7 
01
1 

00
0,

00
 

- 
87
8 

47
8,
14
 

6 
13

2 
52
1,
86
 

 
 

  60
01
4 

Dr
og
i 

pu
bl
ic
zn
e 

po
wi
at
ow
e 

40
0 

00
0,
00
 

- 
64

 
60

6,
04

 
33

5 
39

3,
96

 
 
 

60
50
 

Wy
da
tk
i 

in
we
st
yc
yj
ne
 
je

dn
os
te

k 
bu
dż
et
ow
yc
h 

20
 
00
0,
00
 

0,
00
 

20
 
00
0,
00
 

 
 

Pr
ze
bu
do
wa
 
ch

od
ni

ka
 
w 

m.
 
Ło
wi
cz
ek
 

( 
ud
zi
ał
 
wł

as
ny

) 
20

 
00
0,
00
 

0,
00

 
20

 
00
0,
00
 

 
 

63
70
 

Wy
da
tk
i 

po
ni

es
io

ne
 

ze
 
śr

od
kó

w 
z 
R
z
ą
d
o
w
e
g
o
 
Fu
nd
us
zu
 

Po
ls
ki
 
Ła

d:
 

Pr
og

ra
m 

In
we

st
yc

ji
 
St

ra
te

gi
cz

ny
ch

 
na
 
re
al
iz
ac
ję
 
za

da
ń 

in
we
st
yc
yj
ny
ch
 

38
0 

00
0,

00
 

- 
64
 
60
6,
04
 

31
5 

39
3,

96
 

 
 

Pr
ze
bu
do
wa
 
ch

od
ni

ka
 

w 
m.

 
Ło

wi
cz

ek
 

( 
z 
Po

ls
ki

eg
o 

Ła
du
) 

38
0 

00
0,

00
 

- 
64

 
60

6,
04

 
31

5 
39

3,
96

 
 
 

60
01
6 

Dr
og

i 
pu

bl
ic

zn
e 

gm
in

ne
 

6 
31

1 
00
0,
00
 

- 
86
9 

32
7,
45
 

54
41
 

67
2,
55
 

 
 

  60
50
 

Wy
da
tk
i 

in
we
st
yc
yj
ne
 
je

dn
os

te
k 

bu
dż
et
ow
yc
h 

1.
94

1 
00
0,
00
 

11
2 

00
0,
00
 

2 
05
3 

00
0,
00
 

 
 

Za
ku

p 
i m

on
ta

ż 
oś

wi
et

le
ni

a 
ul

ic
zn

eg
o 

w 
m.

 
Bą

dk
ow

o 
ul.

 
Sł

on
ec

zn
a 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

 
 

Pr
ze
bu
do
wa
 

dr
og
i 

gm
in

ne
j 

nr
 
16
07
21
 

C 
Ka
li
no
wi
ec
 

50
7 

69
2,
00
 

11
2 

00
0,
00
 

61
9 

69
2,
00
 

 
 

|P
rz

eb
ud

ow
a 

dr
og
i 

gm
in

ne
j 

nr
 
16
07
26
C 

Ol
sz
yn
ka
- 

Ża
bi

en
ie

c 
83
3 

30
8,
00
 

0,
00
 

83
3 

30
8,

00
 

 
 

Pr
ze
bu
do
wa
 

dr
og
i 

nr
 
16
07
13
 
w 

m.
 
Zi

el
en

ie
c 

40
0 

00
0,
00
 

0,
00
 

40
0 

00
0,
00
 

 
 

Pr
ze
bu
do
wa
 

dr
óg

 
gm

in
ny

ch
 

( 
ud
zi
ał
 
wł

as
ny

 
gm

in
y)

 
20
0 

00
0,
00
 

0,
00
 

20
0 

00
0,
00
 

 
 

Za
ku

p 
wy
po
sa
że
ni
a 

"L
ab
ol
at
or
iu
m 

Pr
zy
sz
ło
śc
i"
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

 
 

60
60
 

Wy
da
tk
i 

na
 
za

ku
py

 
in
we
st
yc
yj
ne
 
je

dn
os

te
k 

bu
dż
et
ow
yc
h 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

 
 

  Za
ku

p 
ko

si
ar

ki
 
bi
ja
ko
we
j 

  0,
00
   0.

00
   0,

00
 

 
 

  
St

ro
na

 
1 

z 
3 

 



 
 

63
70
 

yd
at

ki
 
po
ni
es
io
ne
 

że
 
śr

od
kó

w 
z 
R
z
ą
d
o
w
e
g
o
 
Fu
nd
us
zu
 

Po
ls
ki
 
Ła
d:
 

Pr
og

ra
m 

In
we

st
yc

ji
 
St

ra
te

gi
cz

ny
ch

 
na
 
re
al
iz
ac
ję
 
za
da
ń 

in
we
st
yc
yj
ny
ch
 

4 
37

0 
00
0,
00
 

- 
98

1 
32
7,
45
 

3 
38
8 

67
2,
55
 

 
 

nf
ra

st
ru

kt
ur

a 
dr

og
ow

a-
pr

ze
bu

do
wa

 
dr
óg
 
gm
in
ny
ch
 
fi

na
ns

ow
an

a 
z 

PO
ls

ki
eg

o 
Ła
du
 

4 
37
0 

00
0,
00
 

- 
98

1 
32
7,
45
 

3 
38

8 
67
2,
55
 

 
 

60
02
0 

Fu
nk

cj
on

ow
an

ie
 
pr
zy
st
an
kó

w 
ko

mu
ni

ka
cy

jn
yc

h 
25
0 

00
0,
00
 

55
 
45
5,
35
 

30
5 

45
5,

35
 

 
 

60
50

 
Wy
da
tk
i 

in
we

st
yc

yj
ne

 
je

dn
os

te
k 

bu
dż
et
ow
yc
h 

37
 
50
0,
00
 

31
 
30
9,
86
 

68
 
80
9,
86
 

 
 

|M
od
em
iz
ac
ja
 
bu

dy
nk

u 
pr
zy
st
an
ku
 
PK
S 

w 
Bą

dk
ow

ie
 

37
 
50
0,
00
 

31
 
30
9,
86
 

68
 
80
9,
86
 

 
 

63
70
 

Wy
da
tk
i 

po
ni

es
io

ne
 

ze
 
śr

od
kó

w 
z 
R
z
ą
d
o
w
e
g
o
 
Fu
nd
us
zu
 

Po
ls

ki
 
Ła
d:
 

Pr
og

ra
m 

In
we
st
yc
ji
 
St

ra
te

gi
cz

ny
ch

 
na
 
re
al
iz
ac
ję
 
za
da
ń 

in
we

st
yc

yj
ny

ch
 

21
2 

50
0,
00
 

24
 
14
5,
49
 

23
6 

64
5,
49
 

 
 

Mo
de

rn
iz

ac
ja

 
bu

dy
nk

u 
pr

zy
st

an
ku

 
PK
S 

w 
Bą

dk
ow

ie
 

21
2 

50
0,
00
 

24
 
14
5,
49
 

23
6 

64
5,
49
 

 
 

60
09
5 

Po
zo

st
ał

a 
dz

ia
ła

ln
oś

ć 
50
 
00

0,
00

 
0,
00
 

50
 
00
0,
00
 

 
 

60
60
 

(W
yd
at
ki
 
na

 
za

ku
py

 
in
we
st
yc
yj
ne
 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h 

50
 
00

0,
00

 
0,
00
 

50
 
00
0,
00
 

 
 

(Z
ak
up
 
op
ro
gr
am
ow
an
ia
 

50
 
00
0,
00
 

0,
00
 

50
 
00
0,
00
 

 
 

T5
0 

Ad
mi

ni
st

ra
cj

a 
pu

bl
ic

zn
a 

1.
40

0.
80

5,
10

 
34
7 

98
8,

85
 

1 
74
8 

79
3,
95
 

 
 

75
02
3 

Ur
zę

dy
 
gm

in
 

(m
ia
st
 

i 
mi
as
t 

na
 
pr

aw
ac

h 
po
wi
at
u)
 

1.
34
5 

00
0,
00
 

34
7 

98
8,
85
 

1 
69

2 
98
8,
85
 

 
 

60
50
 

Wy
da
tk
i 

in
we
st
yc
yj
ne
 
je

dn
os
te

k 
bu
dż
et
ow
yc
h 

23
7 

50
0,
00
 

50
 
68
9,
22
 

28
8 

18
9,

22
 

 
 

Fo
to
wo
lt
an
ik
a 

(w
kł
ad
 
wł

as
ny
) 

15
 
00
0,
00
 

- 
80

00
,0

0 
7 
00
0,
00
 

 
 

Mo
de
ri
za
cj
a 

bu
dy
nk
ów
 
Ur

zę
du

 
Gm
in
y 

( 
wk
ła
d 

wł
as

ny
) 

22
2 

50
0,
00
 

58
 
68
9,
22
 

28
1 

18
9,

22
 

 
 

60
60
 

Wy
da

tk
i 

na
 
za
ku
py
 
in

we
st

yc
yj

ne
 
je
dn
os
te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

 
 

Za
ku

p 
sp

rz
ęt

u 
ko
mp
ut
er
ow
eg
o 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

 
 

63
70
 

yd
at

ki
 
po

ni
es

io
ne

 
ze

 
śr

od
kó

w 
z 
R
z
ą
d
o
w
e
g
o
 
Fu
nd
us
zu
 

Po
ls
ki
 
Ła
d:
 

Pr
og
ra
m 

In
we

st
yc

ji
 
St

ra
te

gi
cz

ny
ch

 
na

 
re

al
iz

ac
ję

 
za
da
ń 

in
we

st
yc

yj
ny

ch
 

1.
10

7 
50

0,
00

 
29

7 
29
9,
63
 

1.
40

4 
79
9,
63
 

 
 

Fo
to
wo
lt
an
ik
a 

( 
Po

ls
ki

 
Ła
d)
 

30
0 

00
0,
00
 

- 
22

4 
55
5,
80
 

75
 
44
4,
20
 

 
 

Mo
de

ri
za

cj
a 

bu
dy
nk
ów
 
Ur
zę
du
 
Gm
in
y 

( 
Po
ls
ki
 
Ła
dy
) 

80
7 

50
0,
00
 

52
1 

85
5,
43
 

1 
32
9 

35
5,
43
 

 
 

75
09
5 

Po
zo

st
ał

a 
dz

ia
ła

ln
oś

ć 
55
 
80

5,
10

 
0,
00
 

55
 
80

5,
10

 
 
 

Wy
da
tk
i 

in
we
st
yc
yj
ne
 
je

dn
os

te
k 

bu
dż
et
ow
yc
h 

55
 
80
5,
10
 

0,
00
 

55
 
80
5,
10
 

 
 

Za
ku

p,
do

st
aw

a 
or

az
 
wd

ra
ża

ni
e 

sp
rz
ęt
u 

in
fo

rm
at

yc
zn

eg
o 

55
 
80

5,
10

 
0,
00
 

55
 
80
5,
10
 

 
 

75
4 

|B
ez
pi
ec
ze
ńs
tw
o 

pu
bl

ic
zn

e 
i o

ch
ro

na
 
pr
ze
ci
wp
oż
ar
ow
a 

1.
05
2 

70
4,
00
 

- 4
74
 
62

7,
31

 
57
8 

07
6,
69
 

 
 

  75
41
2 

Oc
ho

tn
ic

ze
 
st

ra
że

 
po
ża
rn
e 

1.
05
2 

70
4,
00
 

- 4
TĄ
 
62
7,
31
 

57
8 

07
6,
69
 

 
 

  60
50
 

Wy
da
tk
i 

in
we
st
yc
yj
ne
 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h 

13
5 

00
0,
00
 

4 
76
0,
00
 

13
9 

76
0,
00
 

 
 

Mo
de

mi
za

cj
a 

bu
dy
nk
ów
 
re

mi
z 

( 
wk
ła
d 

wł
as

ny
) 

13
5 

00
0,
00
 

4 
76
0,
00
 

13
9 

76
0,
00
 

 
 

62
30
 

Do
ta

cj
a 

ce
lo

wa
 

z 
bu

dż
et

u 
na

 
fi

na
ns

ow
an

ie
 

lu
b 
do

fi
na

ns
ow

an
ie

 
ko

sz
tó

w 
re
al
iz
ac
ji
 
in
we
st
yc
ji
 

i z
ak
up
ów
 
in

we
st

yc
yj

ny
ch

 
je
dn
os
te
k 

ni
e 

za
li

cz
an

yc
h 

do
 
se

kt
or

a 
fi
na
ns
ów
 
pu

bl
ic

zn
yc
h 

15
2 

70
4,
00
 

0,
00
 

15
2 

70
4,
00
 

 
 

  Na
 
za
ku
p 

sa
mo

ch
od

u 
dl

a 
O
S
P
 
Ku

ja
wk

a 
  12

2 
70
4,
00
 

  0,
00
 

  12
2 

70
4,
00
 

 
 

  
S
t
r
o
n
a
 

2 
z3
 

 



 
 

Za
ku
p 

sp
rz
ęt
u 

hy
dr

ua
li

cz
ne

go
 

dl
a 
O
S
P
 

30
 
00
0,
00
 

0,
00

 
30
 
00

0,
00

 
 
 

63
70
 

yd
at

ki
 
po
ni
es
io
ne
 

ze
 
śr

od
kó

w 
z 
R
z
ą
d
o
w
e
g
o
 
Fu
nd
us
zu
 

Po
ls

ki
 
Ła

d:
 

Pr
og

ra
m 

In
we
st
yc
ji
 
St

ra
te

gi
cz
ny
ch
 

na
 
re

al
iz

ac
ję

 
za
da
ń 

in
we
st
yc
yj
ny
ch
 

76
5 

00
0,
00
 

- 
47
9 

38
7,

31
 

28
5 

61
2,
69
 

 
 

Mo
de

rn
iz

ac
ja

 
bu
dy
nk
ów
 

re
mi

z 
( 
Po
ls
ki
 
Ła
d)
 

76
5 

00
0,
00
 

- 
47
9 

38
7,

31
 

28
5 

61
2,
69
 

 
 

80
1 

Oś
wi

at
a 

i 
w
y
c
h
o
w
a
n
i
e
 

94
5 

00
0,
00
 

- 
20
3 

96
3,
47
 

74
1 

03
6,

53
 

 
 

80
10

1 
Sz
ko
ły
 
po
ds
ta
wo
we
 

94
5 

00
0,

00
 

- 
20
3 

96
3,

47
 

74
1 

03
6,

53
 

 
 

60
50
 

Wy
da
tk
i 

in
we
st
yc
yj
ne
 
je

dn
os
te
k 

bu
dż
et
ow
yc
h 

45
 
00
0,
00
 

- 
4 
76
0,
00
 

40
 
24

0,
00

 
 
 

Fo
to
wo
lt
an
ik
a 

i p
om

pa
 

ci
ep

ła
 
(w
kł
ad
 
wł

as
ny

) 
45

 
00

0,
00

 
- 

4 
76
0,
00
 

40
 
24

0,
00

 
 
 

63
70

 
Wy
da
tk
i 

po
ni
es
io
ne
 

ze
 
śr

od
kó

w 
z 
R
z
ą
d
o
w
e
g
o
 
Fu

nd
us

zu
 

Po
ls

ki
 
Ła

d:
 

Pr
og

ra
m 

In
we
st
yc
ji
 
St

ra
te

gi
cz
ny
ch
 

na
 
re

al
iz

ac
ję

 
za

da
ń 

in
we
st
yc
yj
ny
ch
 

90
0 

00
0,
00
 

- 
19
9 

20
3,
47
 

70
0 

79
6,

53
 

 
 

Fo
to
wo
lt
an
ik
a 

i p
om
pa
 

ci
ep
ła

 
(P

ol
sk

i 
Ła
d 

) 
90
0 

00
0,
00
 

- 
19
9 

20
3,
47
 

70
0 

79
6,

53
 

 
 

Ro
dz
in
a 

42
5 

00
0,

00
 

- 
28

3 
93

0,
35

 
14

1 
06

9,
65

 
 
 

85
51
6 

Sy
st

em
 

op
ie

ki
 
na
d 

dz
ie

ćm
i 

w 
wi
ek
u 

do
 

lat
 

3 
42
5 

00
0,
00
 

- 
28
3 

93
0,

35
 

14
1 

06
9,
65
 

 
 

60
50

 
Wy
da
tk
i 

in
we
st
yc
yj
ne
 
je

dn
os

te
k 

bu
dż
et
ow
yc
h 

25
 
00

0,
00

 
- 

17
 
67
1,
02
 

7 
32
8,
98
 

 
 

Fo
to
wo
lt
an
ik
a 

i 
p
o
m
p
a
 

ci
ep

ła
 
(w
kł
ad
 
wł

as
ny

 
) 

25
 
00
0,
00
 

- 
17

 
67
1,
02
 

7 
32
8,
98
 

 
 

63
70
 

Wy
da

tk
i 

po
ni
es
io
ne
 

ze
 
śr

od
kó

w 
z 
R
z
ą
d
o
w
e
g
o
 
Fu
nd
us
zu
 

Po
ls
ki
 
Ła
d:
 

Pr
og

ra
m 

In
we

st
yc

ji
 
St

ra
te

gi
cz
ny
ch
 

na
 
re

al
iz

ac
ję

 
za

da
ń 

in
we
st
yc
yj
ny
ch
 

40
0 

00
0,
00
 

- 
26
6 

25
9,
33
 

13
3 

74
0,

67
 

 
 

Fo
to
wo
lt
an
ik
a 

i 
po
mp
a 

ci
ep

ła
 
(P

ol
sk

i 
Ła
d 

) 
40
0 

00
0,
00
 

- 
26
6 

25
9,

33
 

13
3 

74
0,

67
 

 
 

90
0 

G
o
s
p
o
d
a
r
k
a
 
k
o
m
u
n
a
l
n
a
 

i 
oc

hr
on

a 
śr

od
ow

is
ka

 
20

 
00
0,
00
 

0,
00
 

20
 
00
0,
00
 

 
 

90
09
5 

Po
zo
st
ał
a 

dz
ia

ła
ln

oś
ć 

20
 
00
0,
00
 

0,
00
 

20
 
00
0,
00
 

 
 

62
30
 

Do
ta

cj
a 

ce
lo
wa
 

z 
bu

dż
et

u 
na
 
fi

na
ns

ow
an

ie
 

lu
b 

do
fi

na
ns

ow
an

ie
 
ko

sz
tó

w 
re
al
iz
ac
ji
 
in
we
st
yc
ji
 

i z
ak
up
ów
 
in

we
st
yc
yj
ny
ch
 
je

dn
os

te
k 

ni
e 

za
li

cz
an

yc
h 

do
 
se
kt
or
a 

fi
na

ns
ów

 
pu

bl
ic

zn
yc
h 

20
 
00
0,
00
 

0,
00
 

20
 
00
0,
00
 

 
 

Do
ta

cj
a 

ce
lo
wa
 

z 
bu

dż
et

u 
na

 
do

fi
na

ns
ow

an
ie

 
ko

sz
tó

w 
re
al
iz
ac
ji
 
in

we
st

yc
ji

 
i z
ak
up
ów
 
in
we
st
yc
yj
ny
ch
 
je

dn
os

te
k 

ni
e 

za
li

cz
on

yc
h 

do
 
se
kt
or
a 

fi
na

ns
ów

 

pu
bl

ic
zn

yc
h 

20
 
00
0,
00
 

0,
00

 
20
 
00
0,
00
 

 
 

32
1 

Ku
lt

ur
a 

i 
oc
hr
on
a 

dz
ie

dz
ic

tw
a 

n
a
r
o
d
o
w
e
g
o
 

90
0 

00
0,
00
 

- 
12

7 
69

3,
28

 
77

2 
30

6,
72

 
 
 

92
10
9 

D
o
m
y
 i 

oś
ro
dk
i 

ku
lt
ur
y,
 
św
ie

tl
ic

e 
i k

lu
by

 
90
0 

00
0,
00
 

- 
12
7 

69
3,
28
 

77
2 

30
6,
72
 

 
 

  60
50
 

Wy
da
tk
i 

in
we
st
yc
yj
ne
 
je

dn
os
te
k 

bu
dż
et
ow
yc
h 

13
5 

00
0,
00
 

2 
00
0,
00
 

13
7 

00
0,

00
 

 
 

Mo
de

mi
za

cj
a 

św
ie
tl
ic
y 

wi
ej
sk
ie
j 

w 
m.

 
Ja

ra
no

wo
 

( 
wk
ła
d 

wł
as
ny
 

) 
13
5 

00
0,
00
 

2 
00
0,
00
 

13
7 

00
0,

00
 

 
 

63
70

 
Wy
da
tk
i 

po
ni

es
io

ne
 

ze
 
śr

od
kó

w 
z 
R
z
ą
d
o
w
e
g
o
 
Fu
nd
us
zu
 

Po
ls
ki
 
Ła

d:
 

Pr
og

ra
m 

In
we
st
yc
ji
 
St

ra
te

gi
cz
ny
ch
 

na
 
re
al
iz
ac
ję
 
za

da
ń 

in
we
st
yc
yj
ny
ch
 

76
5 

00
0,
00
 

- 
12
9 

69
3,
28
 

63
5 

30
6,

72
 

 
 

  Mo
de

mi
za

cj
a 

św
ie

tl
ic

y 
wi

ej
sk
ie
j 

w 
m.

 
Ja
ra
no
wo
 

( 
Po

ls
ki

 
Ła
d 

) 

  
  76

5 
00
0,
00
 

- 
12
9 

69
3,

28
 

63
5 

30
6,
72
 

 
 

 
 

  
R
a
z
e
m
 

13
 

19
8 

06
5,
10
 

- 
17
61
 

16
1,
24
 

11
 
43

6 
90
3,
86
 

 
 

    

  

 



  Za
łą

cz
ni

k 
nr
 

4 
do
 
uc
hw

ał
y 

nr
 
XL
VI
I/
34
7/
20
23
 
Ra

dy
 
G
m
i
n
y
 

Do
ch

od
y 

zw
ią

za
ne

 
z 

re
al

iz
ac

ją
 
za

da
ń 

z 
za

kr
es

u 
ad

mi
ni

st
ra

cj
i 

rz
ąd
ow
ej
 

i 
in

ny
ch

 
za

da
ń 

zl
ec
on
yc
h 

od
rę

bn
ym

i 
us
ta
wa
mi
 

 
 

Dz
ia

ł 
Ro
zd
zi
ał
 

Pa
ra

gr
af

 
Tr

eś
ć 

Pr
ze
d 

zm
ia

ną
 

Z
m
i
a
n
a
 

Po
 
z
m
i
a
n
i
e
 

 
 

75
0 

Ad
mi
ni
st
ra
cj
a 

pu
bl

ic
zn

a 
66
 
60

0,
00

 
1 
34
0,
91
 

67
 
94
0,
91
 

 
 

75
01

1 
Ur

zę
dy

 
wo

je
wó

dz
ki

e 
66

 
60

0,
00

 
13

40
,9

1 
67

 
94
0,
91
 

 
 

Do
ta

cj
a 

ce
lo
wa
 
ot

rz
ym

an
a 

z 
bu

dż
et

u 
pa
ńs
tw
a 

na
 

re
al
iz
ac
ję
 
za
da
ń 

bi
eż

ąc
yc

h 
z 
za

kr
es

u 
ad
mi
ni
st
ra
cj
i 

e
e
 

rz
ąd
ow
ej
 

or
az
 
in

ny
ch

 
za

da
ń 

zl
ec

on
yc

h 
gm
in
ie
 
(z

wi
ąz

ko
m 

P
O
R
E
B
M
E
 

gm
in

, 
zw
ią
zk
om
 
p
o
w
i
a
t
o
w
o
-
g
m
i
n
n
y
m
)
 
us

ta
wa

mi
 

  
  

  
  

  
1 
34
0,
91
 

  
67

 
94
0,
91
 

 
 
 
 

R
a
z
e
m
:
 

2 
80
1 

2
9
4
,
3
9
 

1 
34
0,
91
 

2 
80
2 

63
5,
30
 

 
 

  

St
ro
na
 

1z
 

1 

 



Za
łą
cz
ni
k 

nr
 

5 
do
 
uc

hw
ał

y 
nr
 
XL
VI
I/
34
7/
20
23
 
Ra
dy

 
G
m
i
n
y
 

Pl
an

 
d
o
c
h
o
d
ó
w
 

z 
ty

tu
łu

 
śr
od
kó
w 

na
 
re

al
iz

ac
ję

 
za
da

ń 
in

we
st

yc
yj

ny
ch

 
z 
pr

og
ra

mu
 

Po
ls
ki
 
Ła

d 
 
 

    

Pa
ra
gr
af
 

(Z
EG
 

30
0 

00
0,
00
 

Po
 
z
m
i
a
n
i
e
 

 
 
 
 

   
Śr
od
ki
 
ot

rz
ym

an
e 

z 
R
z
ą
d
o
w
e
g
o
 
Fu

nd
us

zu
 

Po
ls

ki
 
Ła
d:
 

Pr
og
ra
m 

In
we
st
yc
ji
 
St

ra
te

gi
cz

ny
ch

 
na

 
re
al
iz
ac
ję
 
za

da
ń 

in
we
st
yc
yj

ny
ch
 

 
 

Dr
og
i 

pu
b 

ic
zn

e 
po
wi
at
ow
e 

30
0 

00
0,
00
 

 
 

63
70

 
Śr
od
ki
 
ot

rz
ym

an
e 

z 
R
z
ą
d
o
w
e
g
o
 
Fu
nd
us
zu
 

Po
ls

ki
 
Ła
d:
 

Pr
og
ra
m 

In
we
st
yc
ji
 
St

ra
te

gi
cz

ny
ch

 
na

 
re
al
iz
ac
ję
 
za

da
ń 

in
we
st
yc
yj
ny
ch
 

38
0 

00
0,
00
 

31
5 

39
3,
96
 

 
 

60
01
6 

Dr
og

i 
pu
bl

ic
zn
e 

gm
in
ne
 

4 
37
0 

00
0,
00
 

-9
81

 
32
7,
45
 

3 
38
8 

67
2,
55
 

 
 

63
70

 
Śr
od
ki
 
ot

rz
ym

an
e 

z 
R
z
ą
d
o
w
e
g
o
 
Fu
nd
us
zu
 

Po
ls

ki
 
Ła
d:
 

Pr
og

ra
m 

In
we

st
yc

ji
 
St

ra
te

gi
cz

ny
ch

 
na

 
re
al
iz
ac
ję
 
za
da
ń 

in
we
st
yc
yj

ny
ch

 
4 

37
0 

00
0,
00
 

-9
81

 
32
7,
45
 

3 
38
8 

67
2,
55
 

 
 

60
02
0 

Fu
nk
cj
on
ow

an
ie

 
pr
zy
st
an
kó
w 

ko
mu
ni
ka
cy
jn
yc
h 

21
2 

50
0,

00
 

24
 
14
5,
49
 

23
6 

64
5,

49
 

 
 

75
02
3 

63
70

 
Śr
od
ki
 
ot
rz
ym
an
e 

z 
Rz

ąd
ow

eg
o 

Fu
nd
us
zu
 

Po
ls

ki
 
Ła
d:
 

Pr
og
ra
m 

In
we
st
yc
ji
 
St
ra
te
gi
cz
ny
ch
 

na
 
re

al
iz

ac
ję

 
za

da
ń 

in
we
st
yc
yj

ny
ch
 

Ur
zę
dy
 
gm
in
 
(m
ia
st
 

i m
ia
st
 
na

 
pr
aw
ac
h 

po
wi
at
u)
 

21
2 

50
0,

00
 

1.
10
7 

50
0,
00
 

24
 
14

5,
49

 

29
7 

29
9,
63
 

23
6 

64
5,
49
 

1 
40
4 

79
9,
63
 

 
 

   
75

41
2 

Śr
od
ki
 
ot

rz
ym

an
e 

z 
R
z
ą
d
o
w
e
g
o
 
Fu
nd
us
zu
 

Po
ls

ki
 
Ła
d:
 

Pr
og
ra
m 

In
we
st
yc
ji
 
St

ra
te

gi
cz

ny
ch

 
na

 
re
al
iz
ac
ję
 
za

da
ń 

in
we
st
yc
yj
ny
ch
 

  

J O
ch
ot
ni
cz
e 

str
aże

 p
oż

am
e 

1 
10
7 

50
0,
00
 

29
7 

29
9,
63
 

 
 

1 
40
4 

79
9,

63
 

 
 

    
SA

GE
 
G
E
M
 

I Śr
od
ki
 
ot

rz
ym

an
e 

z 
Rz

ąd
ow

eg
o 

Fu
nd
us
zu
 

Po
ls

ki
 
Ła
d:
 

Pr
og
ra
m 

In
we
st
yc
ji
 
St

ra
te

gi
cz

ny
ch

 
na

 
re
al
iz
ac
ję
 
za

da
ń 

in
we
st
yc
yj
ny
ch
 

 
 

      
  

  
  Śr

od
ki
 
ot

rz
ym

an
e 

z 
R
z
ą
d
o
w
e
g
o
 
Fu

nd
us

zu
 

Po
ls

ki
 
Ła
d:
 

Pr
og
ra
m 

In
we
st
yc
ji
 
St
ra
te
gi
cz
ny
ch
 

na
 
re
al
iz
ac
ję
 
za
da
ń 

    
    

    
    

 
 

B
e
S
T
i
a
 

 
 

St
ro
na
 

1 
z 
2



 
 

63
70

 
Śr

od
ki

 
ot
rz

ym
an

e 
z 
R
z
ą
d
o
w
e
g
o
 
Fu

nd
us

zu
 

Po
ls
ki
 
Ła
d:
 

Pr
og
ra
m 

In
we
st
yc
ji
 
St

ra
te

gi
cz

ny
ch

 
na

 
re
al
iz
ac
ję
 
za
da
ń 

in
we

st
yc

yj
ny
ch
 

40
0 

00
0,

00
 

-2
66
 
25
9,
33
 

13
3 

74
0,

67
 

 
 

92
1 

Ku
lt

ur
a 

i 
oc
hr
on
a 

dz
ie

dz
ic

tw
a 

n
a
r
o
d
o
w
e
g
o
 

76
5 

00
0,

00
 

-1
29

 
69

3,
28

 
63
5 

30
6,

72
 

 
 

  
92

10
9 

D
o
m
y
 

i 
oś

ro
dk
i 

ku
łt

ur
y,

 
św

ie
tl

ic
e 

i 
kl
ub
y 

76
5 

00
0,
00
 

-1
29

 
69
3,
28
 

63
5 

30
6,
72
 

 
 

  
  

63
70
 

  Śr
od
ki
 
ot

rz
ym

an
e 

z 
R
z
ą
d
o
w
e
g
o
 
Fu

nd
us

zu
 

Po
ls
ki
 
Ła
d:
 

Pr
og
ra
m 

In
we
st
yc
ji
 
St

ra
te

gi
cz

ny
ch

 
na

 
re
al
iz
ac
ję
 
za

da
ń 

in
we

st
yc

yj
ny

ch
 

  
76
5 

00
0,

00
 

  
-1

29
 
69

3,
28

 

  
63
5 

30
6,
72
 

  
 
 

 
 

R
a
z
e
m
:
 

9 
20

0 
00

0,
00

 
-1 

93
7 

03
3,

26
 

7 
26
2 

96
6,
74
 

 
 

Be
ST
ia
 

P
R
Z
E
W
O
D
N
I
C
Z
Ą
C
Y
 

R 
iM
I]
 

AK
G 

YN
 

CZ
AK

 
Li

zb
je

ta
 

Fi
, 
(a
k 

  

S
t
r
o
n
a
 

2 
z 
2



Za
łą

cz
ni
k 

nr
 

6 
do
 
uc

hw
ał

y 
nr
 
XL
VI
I/
34
7/
20
23
 
Ra
dy
 
G
m
i
n
y
 

Pl
an

 
wy

da
tk

ów
 

z 
ty
tu
łu

 
śr
od
kó
w 

na
 
re
al
iz
ac
ję
 
za

da
ń 

in
we

st
yc

yj
ny

ch
 

z 
pr

og
ra

mu
 

Po
ls
ki
 
Ła
d 

 
 

Pa
ra
gr
af
 

 
 

AR
O 
A
K
 
Z
A
 

  B
e
S
T
i
a
 

30
0 

00
0,

00
] 

-1
38
 
00

1,
5!

 
161

 
99
8,
50
 

 
 

60
01
4 

Wy
da

tk
i 

po
ni

es
io

ne
 
ze
 
śr
od
kó
w 

z 
R
z
ą
d
o
w
e
g
o
 
Fu

nd
us

zu
 

Po
ls
ki
 
Ła
d:

 
Pr
og
ra
m 

In
we
st
yc
ji
 
St
ra
te
gi
cz
ny
ch
 

na
 

re
al
iz
ac
ję
 
za

da
ń 

in
we
st
yc
yj
ny
ch
 

Dr
og

i 
pu

bl
ic

zn
e 

po
wi

at
ow

e 

30
0 

00
0,

00
 

38
0 

00
0,
00
 

-1
38

 
00

1,
50

 

-6
4 

60
6,
04
 

16
1 

99
8,
50
 

31
5 

39
3,
96
 

 
 

63
70

 
Wy

da
tk

i 
po

ni
es

io
ne

 
ze

 
śr
od
kó
w 

z 
R
z
ą
d
o
w
e
g
o
 
Fu

nd
us

zu
 

Po
ls

ki
 
Ła
d:

 
Pr
og
ra
m 

In
we
st
yc
ji
 
St
ra
te
gi
cz
ny
ch
 

na
 

re
al

iz
ac

ję
 
za

da
ń 

in
we

st
yc

yj
ny

ch
 

38
0 

00
0,
00
 

-6
4 

60
6,
04
 

31
5 

39
3,

96
 

 
 

60
01

6 
Dr
og
i 

pu
bl

ic
zn

e 
gm

in
ne

 
4 

37
0 

00
0,
00
 

-9
81
 
32

7,
45

 
3 

38
8 

67
2,

55
 

 
 

63
70

 
Wy

da
tk

i 
po

ni
es

io
ne

 
ze

 
śr
od
kó
w 

z 
R
z
ą
d
o
w
e
g
o
 
Fu
nd
us
zu
 

Po
ls

ki
 
Ła
d:

 
Pr
og
ra
m 

In
we
st
yc
ji
 
St
ra
te
gi
cz
ny
ch
 

na
 

re
al
iz
ac
ję
 
za
da
ń 

in
we

st
yc

yj
ny

ch
 

4 
37
0 

00
0,

00
 

-9
81
 
32
7,
45
 

3 
38

8 
67

2,
55

 

 
 

60
02
0 

Fu
nk

cj
on

ow
an

ie
 
pr
zy
st
an
kó
w 

ko
mu

ni
ka

cy
jn

yc
h 

21
2 

50
0,
00
 

24
 
14
5,
49
 

23
6 

64
5,

49
 

 
 

        

Wy
da

tk
i 

po
ni

es
io

ne
 

ze
 
śr
od
kó
w 

z 
R
z
ą
d
o
w
e
g
o
 
Fu

nd
us

zu
 

Po
ls
ki
 
Ła
d:

 
Pr
og
ra
m 

In
we
st
yc
ji
 
St
ra
te
gi
cz
ny
ch
 

na
 

re
al

iz
ac

ję
 
za
da
ń 

in
we

st
yc

yj
ny

ch
 

21
2 

50
0,

00
 

1 
10
7 

50
0,
00
 

24
 
14

5,
49

 
23

6 
64
5,
49
 

 
 

75
41

2 

Wy
da

tk
i 

po
ni

es
io

ne
 

ze
 
śr

od
kó

w 
z 
R
z
ą
d
o
w
e
g
o
 
Fu
nd
us
zu
 

Po
ls
ki
 
Ła
d:

 
Pr
og
ra
m 

In
we
st
yc
ji
 
St
ra
te
gi
cz
ny
ch
 

na
 

re
al
iz
ac
ję
 
za

da
ń 

in
we
st
yc
yj
ny
ch
 

Oc
ho
tn
ic
ze
 
st

ra
że

 
po
ża
rn
e 

1 
10

7 
50

0,
00

 

76
5 

00
0,
00
 

29
7 

29
9,
63
 

-4
79
 
38
7,
31
 

1 
40

4 
79
9,
63
 

28
5 

61
2,
69
 

 
 

  Wy
da

tk
i 

po
ni

es
io

ne
 
ze
 
śr
od
kó
w 

z 
R
z
ą
d
o
w
e
g
o
 
Fu
nd
us
zu
 

Po
ls
ki
 
Ła
d:

 
Pr
og
ra
m 

In
we
st
yc
ji
 
St
ra
te
gi
cz
ny
ch
 

na
 

76
5 

00
0,
00
 

  -4
79
 
38
7,
31
 

 
 

28
5 

61
2,
69
 

 
 

    
Wy

da
tk

i 
po

ni
es

io
ne

 
ze
 
śr
od
kó
w 

z 
R
z
ą
d
o
w
e
g
o
 
Fu

nd
us

zu
 

Po
ls
ki
 
Ła
d:

 
Pr

og
ra

m 
In
we
st
yc
ji
 
St
ra
te
gi
cz
ny
ch
 

na
 

  

      
  

  
St

ro
na

 
1 

z 
2



 
 

85
51
6 

Sy
st

em
 

op
ie

ki
 
na
d 

dz
ie

ćm
i 

w 
wi

ek
u 

do
 

la
t 

3 
40
0 

00
0,
00
 

-2
66
 
25

9,
33

 
13
3 

74
0,

67
 

 
 

63
70
 

Wy
da

tk
i 

po
ni

es
io

ne
 

ze
 
śr
od
kó
w 

z 
R
z
ą
d
o
w
e
g
o
 
Fu

nd
us

zu
 

Po
ls
ki
 
Ła

d:
 
Pr

og
ra

m 
In
we
st
yc
ji
 
St

ra
te

gi
cz

ny
ch

 
na

 
re
al
iz
ac
ję
 
za

da
ń 

in
we

st
yc

yj
ny

ch
 

40
0 

00
0,

00
 

-2
66
 
25
9,
33
 

13
3 

74
0,

67
 

 
 

92
1 

Ku
lt
ur
a 

i 
oc

hr
on

a 
dz

ie
dz

ic
tw

a 
n
a
r
o
d
o
w
e
g
o
 

76
5 

00
0,
00
 

-1
29

 
69

3,
28

 
63
5 

30
6,

72
 

 
 

  
92
10
9 

D
o
m
y
 

i o
śr
od
ki
 

ku
lt

ur
y,

 
św

ie
tl

ic
e 

i 
kl

ub
y 

76
5 

00
0,
00
 

-1
29

 
69
3,
28
 

63
5 

30
6,
72
 

 
 

  
  63

70
 

  Wy
da

tk
i 

po
ni

es
io

ne
 

ze
 
śr
od
kó
w 

z 
R
z
ą
d
o
w
e
g
o
 
Fu

nd
us

zu
 

Po
ls

ki
 
Ła
d:
 
Pr
og
ra
m 

In
we
st
yc
ji
 
St
ra
te
gi
cz
ny
ch
 

na
 

re
al

iz
ac

ję
 
za

da
ń 

in
we

st
yc

yj
ny

ch
 

  
76
5 

00
0,
00
 

  
-1
29
 
69
3,
28
 

  
63
5 

30
6,
72
 

  
 
 

 
 

R
a
z
e
m
:
 

9 
20

0 
00

0,
00

 
-1 

93
7 

03
3,
26
 

7 
26
2 

96
6,
74
 

 
 

B
e
S
T
i
a
 

P
R
Z
E
W
 
"
s
e
e
 

  

S
t
r
o
n
a
 

2 
z 

2 

MI
 U
Ł
 

A
E
 Y
A



Za
łą
cz
n 

ik
 
nr

 
7 

do
 
uc

hw
ał

y 
nr
 
XL
VI
I/
34
7/
20
23
 
Ra

dy
 
G
m
i
n
y
 

Do
ta

cj
e 

po
dm

io
to

we
 

z 
bu
dż
et
u 

dl
a 

in
st

yt
uc

ji
 
ku
lt
ur
y 

 
 

Dz
ia
ł 

Ro
zd
zi
ał
 

Pa
ra
gr
af
 

Tr
eś
ć 

Pr
ze

d 
zm

ia
ną

 
Z
m
i
a
n
a
 

Po
 
z
m
i
a
n
i
e
 

 
 

92
1 

Ku
lt

ur
a 

i o
ch
ro
na
 
dz
ie
dz
ic
tw
a 

na
ro
do
we
go
 

39
5 

91
6,
00
 

54
 
00
0,
00
 

44
9 

91
6,
00
 

 
 

  
92
10
9 

D
o
m
y
 

i o
śr
od
ki
 

ku
lt

ur
y,

 
św

ie
tl

ic
e 

i k
lu
by
 

27
5 

00
0,
00
 

54
 
00
0,
00
 

32
9 

00
0,

00
 

 
 

24
80

 
Do

ta
cj

a 
po

dm
io

to
wa

 
z 
bu

dż
et

u 
dl
a 
s
a
m
o
r
z
ą
d
o
w
e
j
 

in
st
yt
uc
ji
 

ku
lt

ur
y 

27
5 

00
0,

00
 

54
 
00

0,
00

 
32
9 

00
0,
00
 

 
 

92
11
6 

Bi
bl
io
te
ki
 

12
0 

91
6,
00
 

0,
00

 
12
0 

91
6,
00
 

 
 

  
  24

80
 

  Do
ta

cj
a 

po
dm

io
to

wa
 

z 
bu

dż
et

u 
dl

a 
s
a
m
o
r
z
ą
d
o
w
e
j
 

in
st

yt
uc

ji
 

ku
lt

ur
y 

  
12
0 

91
6,
00
 

  
0,
00
 

  
12
0 

91
6,
00
 

  
 
 

 
 

R
a
z
e
m
:
 

| 
39

5 
91
6,
00
 

54
 
00

0,
00

 
44

9 
91
6,
00
 

| 
 
 

eS
Ti

a 

  

St
ro
na
 

1 
z 

1


